
1

GX形DIPφ250mm【夜間】 L=43.0m、GX形DIPφ100mm【夜間】 L=7.0m
GX形DIPφ75mm【夜間】 L=6.0m、不断水弁φ250【夜間】 １基、
仮設工【夜間】 １式
0

9時30分

2

3 - -

4 - -

5 1 9 8 6 1

6

7

8 -

（ ）

9

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 配水管布設替工事（Ｓ０４）

工 事 概 要 契約期間 令和3年7月28日 ～ 令和3年11月30日

工 事 場 所 大和高田市 片塩町 地内

契 約 日 令和3年7月28日

開 札 の 日 時 令和3年7月27日 午前

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥17,259,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥15,690,000

最 低 制 限 価 格 ¥14,993,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥13,630,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市築山７０９

㈱白鳥水道工業所　　代表取締役　白鳥修

契 約 金 額 ¥16,049,000 （消費税等を含む。）

（　　　）うち消費税等の額

事業担 当部 署名 水道工務課

¥1,459,000

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

¥14,950,000 0 1 1 2 9 9
池田水道工業㈱　

大和高田市北本町４－２１

¥14,590,000 2 5 6 3 7
㈱白鳥水道工業所　

大和高田市築山７０９

¥14,700,000 0 3 2 0 4 8
㈱水匠　

大和高田市日之出東本町２０－４

¥14,995,000 1 2 3 1 2
富水道工業所　

大和高田市秋吉６８－４

¥14,970,000 0 1 5 4 2 7
中島設備工業㈱　

大和高田市吉井２０８

¥14,660,000 0 3 5 7 1 5
㈱中野水土工業所　

大和高田市西三倉堂２丁目１－７

¥14,950,000 0 1 1 0 2 7
マツダ工業㈱　

大和高田市奥田４６２－３

¥14,670,000 3 9 5 4 6
森村水道工業所　

大和高田市東雲町１３－１５

¥14,620,000 0 7 1 3 3 3
㈱森本配管工業社　

大和高田市中三倉堂２－９－３５

¥14,630,000 0 3 0 7 7 5
㈱吉永設備　

大和高田市蔵之宮町１６－１８

¥14,600,000 0 6 2 3 6 2
渡辺設備工業㈱　

大和高田市田井新町３－１７

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0
¥0 0 0 0 0 0


